PRIKLJU^NI ELEMENTI
ZA PE]I NA KRUTA GORIVA
Fittings for solid fuel stoves
ZA VAS, MI TO RADIMO NAJBOLJE!
FOR YOU, WE DO IT BEST!
Te le fax :   + 3 8 5 (0 )42 40 5 1 4 4 In ternet s t ranica: http://www.l im-mont .hr
Te le fon :  +385 (0 )42 4 0 5 1 4 0 E - m a i l : i n f o @ l i m - m o n t . h r
MB: 3449874LIM-MONT d.o.o.

OBJAŠNJENJE POJMOVA I INSTRUKCIJE
ZA NARUDŽBU PROIZVODA
Explanations and how to order
Primjer narudžbe:
          - priključna cijev (sužena)  dužine 1000 mm
          - promjer ( D =200 mm) ( D1=199 mm )
          - CRNA
          - materijal (HV-0200) - (oznaka HV lima debljine 2,0 mm)
Sample order:
          - 1000 mm connecting pipe
          - diameter ( D =200 mm) ( D1=199 mm )
          - BLACK
          - material (HV-0200) - (2.0 - thick sheet code)
- Svi proizvodi nude se u varijanti crne i sive boje...
- All products are available in black and grey colour
OZNAKA ZA NARUDŽBU:
Ordering code
NAPOMENA:
- ostali materijali, kao i specijalne  izvedbe
   po dogovoru
NOTE:
- other materials, and special reqirements
  upon agreement
A9	 010	 200	 CRNA	 HV-0200
A9	 010	 zzz	 xxxxx	 yyy-yyyy
Grupa elemenata
Component group
Broj elemenata
Component number
Upisati promjer D (mm)
Add diameter D (mm)
Upisati boju BO
Add colour BO
Upisati šifru materijala
Add material code
CRNA
Black
SIVA
Gray
BO
xx
Površinska zaštita
BO - bojeno
PL - plastificirano
Surface protection
BO - coloured
PL - plastic protection
sh
em
a
1
Podaci su informativnog karaktera. Lim-mont d.o.o. zadržava pravo izmjene podataka u bilo koje vrijeme bez prethodne najave.
Data are for informational purposes. Lim-mont d.o.o. reserves the right to revise
these regulations at any time and without prior notice.
LIM-MONT d.o.o. Vrbanovec Tel / Phone +385 (0)42 40 51 40 Fax +385 (0)42 40 51 44 e-mail info@lim-mont.hr www.lim-mont.hr Croatia
Priključni elementi za peći na kruta goriva
Fittings for solid fuel stovesA9
A
A9
 Naziv artikla / Item name
CIJEV 1000 mm
Element mt 1,00
TIP / TYPE
LDC1000
OZNAKA ZA NARUDŽBU / ORDERING CODE
A9 010 zzz BO yyy-yyyy PZ
D (unutarnji / internal )
zzz 130 150 180 200
D1 (vanjski / external ) 129 149 179 199
H 1000 1000 1000 1000
 Naziv artikla / Item name
CIJEV 750 mm
Element mt 0,75